
Otwarcie zmodernizowanego odcinka drogi w Pniewie k. Łomży

Dzięki przebudowanej ul. Akacjowej w Pniewie k. Łomży mieszkańcy oraz podróżni będą mieli ułatwiony dojazd do drogi
wojewódzkiej Łomża-Mężenin, a dzieci dotrą bezpiecznie nowym chodnikiem do szkoły. We wtorek, 14 grudnia, odbyło się
otwarcie zmodernizowanego odcinka. W uroczystości udział wziął Marek Olbryś, Wicemarszałek Województwa
Podlaskiego.

- To historyczna chwila, na którą długo czekaliśmy - mówili mieszkańcy Pniewa
wyrażając zadowolenie z powstania nowej drogi.

Droga o nawierzchni asfaltowej, a także jedne z pierwszych w miejscowości chodników
to rezultat zrealizowanej inwestycji.  

- Przebudowaliśmy bardzo trudny odcinek, o który od dawna upominali się
mieszkańcy. Prawdopodobnie stanie się to główna droga dojazdowa do
miejscowości, bo jest najkrótszym odcinkiem od drogi wojewódzkiej Łomża -
Mężenin. Jest to także kolejny element planu „odnowy” całej miejscowości - mówił
Piotr Kłys, wójt gminy Łomża. 

W miejscowości wykonana szereg przedsięwzięć służących potrzebom mieszkańców.
Wśród nich są: termomodernizacja szkoły, odnowienie ośrodka kultury, nowy plac
zabaw oraz zakup nowoczesnego wozu dla lokalnej ochotniczej straży pożarny
(dofinansowany był ze środków Województwa Podlaskiego).

- To jest przykład jak Państwo dba o Polskę lokalną. Nie zdarzało się w
przeszłości, by tak duże środki były przeznaczane na inwestycje wspomagające
rozwój i komfort życia w małych miejscowościach. W tym przypadku dochodzi
także wspieranie turystyki w otulinie Łomżyńskiego Parku Krajobrazowego Doliny
Narwi - mówił wicemarszałek Marek Olbryś.

Zapowiedział również remont drogi wojewódzkiej Łomża - Mężenin, z której mieszkańcy
Pniewa będą korzystać podróżując do Warszawy czy Białegostoku.  

Jak poinformował wójt Piotr Kłys, na inwestycję przeznaczono blisko 2,1 mln zł. Połowa
pochodziła z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, a drugą wyłożył samorząd gminy.
Powstało ponad 1200 metrów jezdni, 600 m chodników, utwardzone pobocza,
odwodnienie.   

Dyrektor szkoły Hanna Wichorowska zabrała na uroczystość otwarcia ulicy Akacjowej
reprezentację samorządu uczniów oraz starszych klas.

- Wokół szkoły powstały pierwsze fragmenty chodnika w całej miejscowości. To
poprawa bezpieczeństwa wszystkich uczniów Cieszymy się bardzo - powiedziała.

Mieszkańcy Pniewa znali dotąd ulicę Akacjową schodzącą dosyć stromo w dolinę Narwi



jako wąski, gruntowy szlak dojazdowy do miejscowości.

- Z każdą ulewą spływał tędy piach i kamienie. Uszkadzaliśmy sobie samochody.
Drogę zarastały akacje i krzaki. To, co powstało, to dla nas to prawdziwe wejście w
XXI wiek - mówił Wojciech Konert, sołtys Pniewa.    

Wójt Piotr Kłys zapowiedział kontynuację modernizacji infrastruktury drogowej w
Pniewie. Niedługo zacznie się przebudowa trudnego skrzyżowania w centrum
miejscowości, a na swoją kolej czeka remont drogi powiatowej w kierunku Łomży, przy
której znajduje się m. in. stacja narciarska w Rybnie.  
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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